Prefeitura Municipal

_________________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

DECRETO N.º 1.467/2001

Exonera Servidores Municipais Ocupantes de Cargos de Provimento em

Comissão.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições, e com base nas Leis ¨R¨ No.001/97, 006/97

   D

      E

         C

            R

               E

                  T

                     A

 Art. 1.º - Ficam exonerados a partir de 02 de janeiro de 2001, os seguintes servidores

ocupantes  de cargo de provimento em comissão:

I – Eloi Roque Philippsen, RG No. 985.721, ocupante do cargo de Chefe do Serviço de

vigilância Municipal, nomeado pelo Decreto No.1201/97.

II – Ângela Cristina Reckziegel, RG No.6.482.556-9, ocupante do cargo de Chefe de

Assessoramento Temporário em Bibliotecas Municipais, nomeada pelo Decreto No.1361/99.

III – Elizandra Morgenstern, RG No.8.177.224-0, ocupante do cargo de Chefe de

Assessoramento Temporário em Bibliotecas Municipais, nomeada pelo Decreto No.1405/00.

IV – Queila Cristina Hafemann Zimmermann, RG No.8.373.079-0, ocupante do cargo de

Chefe de Assessoramento Temporário em Bibliotecas Municipais, nomeada pelo Decreto

No.1406/00.

V – Giovana Freitas, RG No.5.579.140-6, ocupante do cargo de Professora Substituta em

Escolas Municipais, nomeada pelo Decreto No.1445/00.

 Art. 2.º - Este decreto entra em vigor  na data da sua publicação.

  REGISTRE-SE

  PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de Janeiro

de 2001.

       ANTONIO CALDEIRA DE MOURA

         Prefeito Municipal

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br